ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЗОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.2022 год                                                                                                  № ___
с.Узон
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановление администрации
СП «Узон»  от 20.10.2009 года № 25 «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации СП «Узон»

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 11.08.2022 №86-123-2022,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации СП «Узон» от 20.10.2009 года № 25 «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации СП «Узон».
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава СП «Узон»                                                                               Б.Б.Доржиев